TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS MANUALES
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
THT862302
Rodillo Y Bandeja Para Pintar Económicos. Set 14 Piezas. Bandeja:
435*300Mm
*Nombre: Set de rodillo 3 en 1 ¿Dónde usarlo?: Trabajos para pintar paredes.
Cantidad x Empaque: 1 Capacidad: Bandeja aguanta un peso de 60kg.
Características: Industrial, resistente, 3 en 1. Código de producto: THT862302
Color: Turquesa Color del Mango: Turquesa
Diámetro: 10mm Diámetro 2:
Embalaje de provedor: 10 Espesor: 12mm
Incluye: 14 piezas. cubiertas de rodillo,espuma de
poliéster,cepillo cilíndrico, brocha.
Marca: TOTAL TOOLS
Material: Plástico - Metal Medida: 435*300mm
Medida 2: 230mm (9") Peso (Kg): 0.64 Kg
Procedencia: Importado Se vende por: Unidad
Superficie: Superficie media áspera Tipo: Herramientas para Pintar
Usos: Interiores
INFORMACIÓN ADICIONAL
Rodillo Y Bandeja Para Pintar Económicos. 230Mm(9"), 100Mm(4"), 25Mm(1"). Set 14 Piezas.
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS MANUALES
-Adecuado Para La Pared Interior.
-3 Piezas De 230Mm (9"). Rodillo De 12Mm.
-5 Piezas De 100Mm (4"). Rodillo De 12 Mm.
-2 Piezas De 100Mm (4"). Rodillo De Espuma De Poliester.
-1 Soporte De Cepillo Cilíndrico De 230 Mm (9")
-1 Soporte De Cepillo Cilíndrico De 100 Mm (4")
-1 Brocha De 25Mm (1")
-Tamaño De La Bandeja De Pintura: 435*300Mm
-Empaquetado Con Retractilado.
2